О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от
25 декабря 2003 года № 1316

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 20 февраля 2009 года №
199. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 13
декабря 2010 года № 1345
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 13.12.2010 №

.1345
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в Правительства Республики Казахстан от 25 постановление
декабря 2003 года № 1316 "Об образовании Комиссии по вопросам координации
работы по профилактике и противодействию наркомании и наркобизнесу" (
САПП Республики Казахстан, 2003 г., № 48, ст. 546) следующие изменения:
      в к указанному постановлению: приложении
      ввести в состав Комиссии по вопросам координации работы по профилактике
и противодействию наркомании и наркобизнесу:
Боранбаева                 - начальника управления профилактики и
Марата Манаповича            межведомственной координации Комитета
                             по борьбе с наркобизнесом и контролю
                             за оборотом наркотиков Министерства
                             внутренних дел Республики Казахстан,
                             секретарем;
Вощенкову                  - вице-министра здравоохранения
Тамару Анатольевну           Республики Казахстан;
Даленова                   - вице-министра финансов Республики
Руслана Ерболатовича         Казахстан;
Майлыбаева                 - вице-министра культуры и информации
Баглана Асаубаевича          Республики Казахстан;
Алпысбаева                 - заместителя председателя Комитета по
Малика Акылбаевича           спорту Министерства туризма и спорта
                             Республики Казахстан;
      вывести из указанного состава: Айтбаеву Елену Игоревну, Омарова Кадыра
Токтамысовича, Ергожина Даулета Едиловича, Мынбая Дархана Камзабекулы,
А б о и м о в а  В и к т о р а  А н д р е е в и ч а .
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан